

Greg Pepin Silver A/S

Strandvejen 179, st. tv.

2900 Hellerup

CVR-nummer 39025825

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2022

Greg Scott Pepin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Greg Pepin Silver A/S
Strandvejen 179, st. tv.
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 39025825
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Anna Kristina Pepin
Olivia Pepin
Gregory Scott Pepin

Direktion

Gregory Scott Pepin

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af nyt og brugt sølvtoj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat viser et underskud i året på TDK 708 mod et overskud i 2020 på TDK 1.558. Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.644.268	5.655
1	Personaleomkostninger	-2.758.837	-2.672
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.552	0
	Resultat før finansielle poster	-126.121	2.983
	Finansielle indtægter	270.438	3
2	Finansielle omkostninger	-1.050.088	-988
	Resultat før skat	-905.771	1.998
3	Skat af årets resultat	197.868	-440
	Årets resultat	-707.903	1.558
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	200
	Overført resultat	-707.903	1.358
	Resultatdisponering i alt	-707.903	1.558

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.408	0
	Materielle anlægsaktiver	61.408	0
	Deposita	114.000	114
	Finansielle anlægsaktiver	114.000	114
	Anlægsaktiver i alt	175.408	114
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.352.873	14.941
	Varebeholdninger	14.352.873	14.941
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.664	972
	Udskudte skatteaktiver	197.868	0
	Andre tilgodehavender	6.738	15
	Periodeafgrænsningsposter	100.047	144
	Tilgodehavender	608.317	1.131
	Likvide beholdninger	12.156.154	10.672
	Omsætningsaktiver i alt	27.117.344	26.744
	Aktiver i alt	27.292.752	26.858

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	950.733	1.659
	Foreslået udbytte	0	200
	Egenkapital i alt	1.450.733	2.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.810	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.412.833	23.713
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	255
	Anden gæld	287.136	494
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.240	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	25.842.019	24.500
	Gældsforpligtelser i alt	25.842.019	24.500
	Passiver i alt	27.292.752	26.858
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	1.659	200	2.359
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-708	0	-708
Egenkapital ultimo	500	951	0	1.451

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.536.065	2.451
	Pensioner	67.500	74
	Andre omkostninger til social sikring	26.070	25
	Øvrige personaleomkostninger	129.203	123
	Personaleomkostninger i alt	2.758.837	2.672
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter Pepin Invest	980.081	933
	Andre finansielle omkostninger	70.008	55
	Finansielle omkostninger i alt	1.050.088	988
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-197.868	185
	Sambeskætningsbidrag	0	255
	Skat af årets resultat i alt	-197.868	440
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pepin Invest A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
